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Polskie osiągnięcia na Giełdzie Wynalazków

XVII Giełda Wynalazków odbywa się w dniach 8-14 marca 2010 r. w Muzeum Techniki w Warszawie
Organizatorem Giełdy jest Muzeum Techniki NOT, firma Eurobusiness-Haller oraz Stowarzyszenie
Polskich Wynalazców i Racjonalizatorów. Giełda została objęta honorowym patronatem ministra
nauki i szkolnictwa wyższego, prof. Barbary Kudryckiej.
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Giełda Polskich Wynalazków to najważniejsza tego typu impreza w kraju. Prezentuje dorobek
polskich wynalazców, nagrodzonych medalami (złotymi z wyróżnieniem jury, złotymi, srebrnymi
i brązowymi) na światowych wystawach wynalazczości i innowacji w 2009 roku. Wynalazki
zaprezentowane na Giełdzie zostały dostrzeżone i wyróżnione na najbardziej prestiżowych targach
m.in. Brussels Innova, a także na wystawach w: Paryżu, Bangkoku, Genewie, Seulu, Kuala Lumpur,
Damaszku, Moskwie, Budapeszcie, Zagrzebiu, Sewastopolu, Taipei, Bukareszcie, Norymberdze
i Warszawie.

Twórcami wynalazków są polscy naukowcy i konstruktorzy, reprezentujący uczelnie, instytuty
naukowo-badawcze, jednostki badawczo-rozwojowe oraz przedsiębiorstwa.

Niektóre z tych jednostek są szczególnie aktywne, zdobyły po kilkanaście i więcej wyróżnień na
targach międzynarodowych. Te instytucje zostały wyróżnione statuetką za działalność promocyjną.
Na wystawie zaprezentowano wynalazki z różnych branż i obszarów nauki, od medycyny, poprzez
ekologię, chemię, energetykę po budownictwo i wiele innych.

Przyznając wyróżnienia, jury targów międzynarodowych brało pod uwagę przede wszystkim poziom
nowatorstwa, poziom techniki i zastosowanej technologii, potwierdzenie skuteczności rozwiązań
przez wyniki badań, sposób prezentacji, ale także zapotrzebowanie społeczne na dane rozwiązanie,
możliwość jego wdrażania i sprzedaży i efektywność promocyjno-marketingową. Polskie wynalazki
w najwyższym stopniu spełniały te kryteria.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.

 
09-07-2025

Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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